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Barn- og unges kommunestyre - innkalling til møte 

Dere innkalles til møte mandag 12. september kl. 18.00 i Embetsgarden (bruk inngang mot 
Rukkedalsvegen – i det gamle kommunehuset), 2. etasje – teknisk møterom.  

Hvis du ikke kan være med på møtet må du så fort som mulig melde fra til meg på sms eller e-post: 
Tlf. 92035358. E-post: tor-even.lysfjord@nesbyen.kommune.no 

Saker:  
10/22 Valg av leder/nestleder 
Det blir også gitt informasjon om hva Barn- og unges kommunestyre (BUK) har som oppgave/hvilke 
saker man skal jobbe med. Se vedlagte reglement for BUK. 
 
11/22 Strategisk plan for kultursektoren 201 – 2025. Revidering 2022. Høringsforslag. 
Høringsforslag er lagt ved innkalling til møte. Les gjennom høringsforslag før møtet 12. september. Er 
det noe du savner/noe som bør være annerledes? 
Vi går gjennom høringsforslaget på møtet. Hvis dere har innspill/forslag til endringer, lager vi til et 
vedtak i BUK som tas med når høringsforslaget skal behandles i Oppvekst,- skole- og kulturutvalget 
og kommunestyret. 
 
12/22 Eventuelt. 
Her kan dere komme med egne saker som dere vil diskutere og eventuelt gjøre vedtak. 
 
Tor-Even Lysfjord 
Tjenesteleder Kultur 

Elektronisk godkjent uten signatur 
 
 

Kopi av innkallingen: Ordfører, rådmann, OSK v/leder, kommunalsjef oppvekst og kultur, Nesbyen 
barneskole, Nesbyen ungdomsskole og miljøterapeut Stine Nygård. 
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Vedlegg: 
Reglement for Barn- og unges kommunestyre. 
Strategisk plan for kultursektoren 201 – 2025. Revidering 2022. Høringsforslag. 

 

 
Medlemmer i Barn- og unges kommunestyre 2022 – 2023: 

Oskar J. Flesvik (7. trinn) 
David lekteberg Lie (7 trinn) 
Amanda Halvorsen Jensen (8. trinn) 
Linnea Sofie Øye Sekse  (9.trinn) 
Christian Aaslid (9. trinn) 
Ingeborg Renslo (9. trinn)  
Bjørn-Egil Tørrisen (videregående skole) 
Ingeborg Sagabråten (videregående skole) 
Yasmin Aslam (videregående skole) 
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